Администрация сельского поселения
«Малетинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019                                                                                            № 55
с. Малета

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Малетинское» от 17.09.2018 года « 192 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Малетинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2015 года № 309-р «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, руководствуясь статьей 29 Устава сельского поселения «Малетинское»,  администрация сельского поселения «Малетинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Малетинское» дополнить следующими муниципальными услугами: «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей; Прием заявлений и предоставление льгот по оплате услуг связи; Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
3. Настоящее постановление  опубликовать на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, с. Малета, ул. Пионерская, 16.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  заместителя руководителя администрации Бочкарникову Марину Николаевну.

Глава сельского поселения                                                         Р.П.Давидовский